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I"“Imrl\. FICHA DE PRODUCTO NUDA

Disefo: Equipo interno LD
lluminacién interior
Categoria: Colgantes

60360 60361 60360

Ref. 60360-60361
Lampara Colgante de techo. Estructura de acero lacada en 2 medidas basicas. Consultar también acabados de la

estructura si se requieren.

Caracteristicas técnicas Referencias seglin acabados
Bombilla LED E27 7W 2700K 6036000 Blanco RAL 9003
Incluye Bombilla Si 6036006 Negro RAL 9005

Voltaje 100-240V 6036029 Cobre satin
Frecuencia 50/60 Hz 6036100 Blanco RAL 9003
IP 20 6036106 Negro RAL 9005
43 @ 6036129 Cobre satin
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FICHA DE PRODUCTO NUDA

Acabados Estructura

Blanco RAL 9003

Negro RAL 9005

M Cobre Satin
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40 c¢m
28 cm
35 em
30 em
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